When I was in the above-mentioned possession, or possessed by a divine spirit, again that spirit or disposition of the soul came to me as of a commanding queen, with might and authority infused and granted to me by the Beloved, yes even with a sweet and friendly sort of coercion, so that I seemed not to be able to do anything else, because of the heaviness of the spirit, because of the exuberance of the burning divine love, because of the spiritual inebriation etc., which were found then in me.

Quo tempore cum singulari animi confidentia, et libertate, ago cum sanctis Angelis / ... mandando, ut fortiter agant, generose cooperentur, interceptas Ciuitates custo- / [45] ...nt, attentata et conceptus aduersariorum detegant, euertant etc, et omnia / .....disponant, prout res exigit, et est necessarium, ut Dilectus meus ibidem perfec- / .....stituatur, et stabiliatur in regno suo; ipsi Angeli exhibebant se ad into... / ..... zelosos, et promptos etc, mihi promittentes prosperitatem, et progr[essum] / .....um Regis Ga[lliae] //

48r

[1] Dilectus dignetur mihi ignoscere, si in his errem, et de defectu sinceræ humilitatis, / et de uana praesumptione sim culpabilis, audendo similia credere, et eloqui; ali- / quando simile quid uel solum cogitando, erubesco prae uerecundia, et humiliatione, / nempe, quando ista inoperatio transiit; sed spiritu redeunte, et iterum operante, / [5] ista formido, et erroris suspicio, ac uerecundia euanescit, quasi omnia essent bene. /

Iubetur a Dilecto annotare, quod Angeli apparuerint, ut iuuenes / accincti in corporali specie, et intelligit multa mala nuncia contra / Gallos esse falsa. /

Antecedenter sponte defui, et omisi scribere, quod modo ex parte Dilecti mei, uidetur / [10] mandari, ut scribam; quia eram nonnihil ambigua de ueritate, an imaginatio, et soler- / tia naturalis ibi non tantisper collusisset; uerum hodie uidebar aliter certificari, / nempe, quod Sancti Angeli sese exhibuerint promptos ad parendum meis mandatis / praetactis, et uiderim illos in specie Iuuenum, quasi accinctos ad iter: hae sunt primae / uices, quibus eos uidi in specie humana, et sic cum illis egi; ista uisio non diu durabat, / [15] ut mihi uidetur, non ultra duo Pater noster. /

Postea per diuersos intellexi, quomodo plura mala nuncia essent mendacia, et / econtra Galli fere occupauerint unam integram Prouinciam in Hollandia: sum / certa, quod Sancti Angeli ipsis praestent magnam assistentiam, et multum auxilientur / sed an sit uerus rumor de magna illa uictoria, non scio, nam de illa in spiritu / [20] nihil percipio.